РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  25.03.2025       №  62

О признании утратившими силу

Положений о муниципальном

контроле в сфере благоустройства

на территориях сельских

поселений Ершичского района

Смоленской области

            ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

          1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные

правовые акты:

          1.1. Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 23.05.2024 № 14 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле в сяере благоустройства на территории

Ершичского сельского поселения»;

           1.2. Решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 27.04.2022 № 6 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»;

          1.3. Решение Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от 29.12.2021 № 39 «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области».

          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского                              Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов                          «Ершичский муниципальный округ»

                                             Смоленской области

________________ М.Н. Казаков                  _____________________М.В. Пядин

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/